
UCHWAŁA NR I/2/14 

RADY MIEJSKIEJ CHEŁM ŻY 

z dnia 27 listopada 2014 r. 

 

 

w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej Chełmży. 

 

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594, 645 i 1318 oraz z 2014 r. poz. 379 i 1072), uchwala się, co 
następuje: 
 
 

§ 1. Stwierdza się, że na Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej Chełmży wybrano 

radną Panią Małgorzatę Polikowską. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

        Przewodniczący 
         Rady Miejskiej 
 
 
                Janusz Kalinowski 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



UZASADNIENIE 

 

do uchwały nr I/2/14 Rady Miejskiej Chełmży z dnia 27 listopada 2014 r. 

w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej Chełmży. 

_________________________________________________________________ 
 
 

Zgodnie z art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) rada gminy wybiera ze swego grona 1-3 

wiceprzewodniczących. Wybór następuje bezwzględną większością głosów w obecności co 

najmniej połowy ustawowego składu rady, w głosowaniu tajnym. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

 

 


